

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010350

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Telf.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 18/03/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento: 18/03/2024 Vendedor : REGINA Guía Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,750	ADAPTADOR UPR 1" NICOLL /INYECTOPLAST - 2024JC	UND	16.00	3.00	48.00
000002,064	ARANDELA PLANA ZINCADA 1/4" - INVEN	UND	4.00	0.10	0.40
0000000321	CADENA ACERO GALVANIZADO 1/4" X25KG - JC		2.07	20.00	41.40
0000000141	CINTA TEFLON (INVE) - 97WF2250	UND	6.00	1.50	9.00
000004,258	CIZALLA PROFESIONAL 12" NAP112- UYUSTOOLS - INVENT.	UND	1.00	55.00	55.00
000002,493	COMBA BELLOTA 5203 - 4CM 105454 - 2024JC	UND	4.00	75.00	300.00
000001,171	FLEXO GOMA CON 3 FRENSOS 7.5 X 25MM- FLG9075-2024JC	UND	3.00	20.00	60.00
0000000186	GUANTE NITRILLO 13" 15 MIL FLOCKT - 46181500- INVENT.	UND	2.00	14.00	28.00
000003,398	HOJA SIERRA # 18 SANFLEX X 100 PZAS - GA	UND	24.00	7.00	168.00
0000000806	LAPIZ CARPINTERO UYUSTOOLS-LZC001- 2024JC	UND	2.00	1.50	3.00
0000000762	MANGUERA DUPLEX 3/4" X 100 MTS QUIVER PLAST - INVEN	MTR	2.00	4.00	8.00

SON: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 80/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: uRFKxyNuZV22PSECExsqs+bxv+4=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/ 0.00
ANTICIPO: S/ 0.00
EXONERADA: S/ 1,869.80
DESCUENTO: S/ 0.00
ISC: S/ 0.00
IGV: S/ 0.00
ICBPER: S/ 0.00
TOTAL: S/ 1,869.80

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

Fecha # Cuota Cuota

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010350

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Telf.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 18/03/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento: 18/03/2024 Vendedor : REGINA Guía Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000004,229	MARTILLO CABEZA CONICA 29 MM UÑA CURVA MANGO MADERA- 10561- 2024JC	UND	2.00	28.00	56.00
000003,581	PERNOS MILIMETRICO 5.8 C/T M - 6 X 35 - GA	UND	4.00	1.00	4.00
0000000600	REDUCCION AGUA 3/4" A 1/2" - GERFOR - INVE	UND	6.00	3.00	18.00
0000000601	REDUCCION DE 1" A 3/4" - EUROTUBO -2024JC	UND	6.00	3.50	21.00
000001,949	TUBO DE AGUA DE 3/4 X 5 MTS-GERFOR	UND	50.00	17.00	850.00
000003,881	VALVULA DE BOLA 1" PVC ROSCA AZUL PGP - 2024JC	UND	8.00	25.00	200.00

SON: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 80/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: uRFKxyNuZV22PSECExsqS+bxv+4=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA
SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	1,869.80
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	1,869.80

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

Fecha # Cuota Cuota